
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
Savanorių g. 29A, LT-97111 Kretinga, tel. (+370 445) 51 442, (+370 445) 51 294, el. p. savivaldybe@kretinga.lt 

 

UAB „Kretingos vandenys“ 

 

2024-08-01 Nr. (4.1.43E)D3-5121 

Į 2024-07-09 Nr. 2-524 

 

 

DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS LŪKESČIŲ, SUSIJUSIŲ SU UŽDAROSIOS 

AKCINĖS BENDROVĖS „KRETINGOS VANDENYS“ VEIKLA PAKEITIMO 

 

Kretingos rajono savivaldybė, išnagrinėjusi į UAB „Kretingos vandenys“ 2024 m. liepos 9 d. 

prašymą Nr. 2-524 „Dėl Kretingos rajono savivaldybės lūkesčių, susijusių su uždarosios akcinės 

bendrovės „Kretingos vandenys“ veikla pakeitimo“, neprieštarauja patikslinti Kretingos rajono 

savivaldybės administracijos 2024 m. balandžio 22 d. raštą Nr. (4.1.43E)D3-1887 „Dėl Kretingos 

rajono savivaldybės lūkesčių, susijusių su uždarosios akcinės bendrovės „Kretingos vandenys“ veikla 

pakeitimo“ ir bendrovei keliamų tikslų ir matavimo rodiklių 4 punkte „Naujų vartotojų prijungimas 

prie vandens tiekimo ir nuotekų tinklų sistemos“ nustatyti 2025 metams rodiklio reikšmę „ne mažiau 

kaip 50 namų ūkių prie vandentiekio tinklų ir 80 namų ūkių prie nuotekų tinklų“. 

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Kalnius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Ambrazevičienė, tel. (+370 445) 40 966, el. p. renata.ambrazeviciene@kretinga.lt 

mailto:renata.ambrazeviciene@kretinga.lt

